

Haber üretin, perspektifler yaratın, yeni platformlar

Автор(и): Емил Иванов
Дата: 26.02.2018 *Брой:* 2/2018



AGREVA – Plovdiv merkezli ID Imperial şirketinin, Stara Zagora ve Veliko Tarnovo'daki yeni ulusal ticari temsilciliği, ülkedeki tarım üreticileri olan ortaklarına yönelik entegre bir yaklaşım için kavramsal projesinin vizyonunu sunuyor. ID Imperial Müdürü Svetlozar Dragushev, şirketin ortakları olan ülkedeki tarım üreticilerine yönelik entegre bir yaklaşım için kurumsal kavramsal modelin başlatıldığını duyurdu.

AGREVA projesinin hedeflerinden biri, iklim, toprak ve su kaynaklarının özellikleri, her bir çiftliğin ve her bir parselin profesyonel kapasitesi ve teknik donanımına uygun olarak üretimin profesyonel ve teknolojik servisinde keskin bir iyileşme sağlamaktır. **AGREVA** uzmanları, toprak verimliliği analizi ve iyileştirilmesi, ürün rotasyonu, yetiştirme teknolojileri ve zararlılara karşı ürün koruma için bireysel sistemler geliştirecekler. Sonuç olarak:

ürünlerin ve fitosaniter çevrenin izlenmesi, her bir tarlanın potansiyelini en uygun şekilde gerçekleştirmek için önerilerle birlikte teşhis ve bulgular.

Hatırlatalım ki, ID Imperial'ın bir parçası olan "Sadovo" Tohum Evi, Bulgaristan'daki iki özel tahıl ıslah ve tohum üretim merkezinden biridir. SH "Sadovo"nun dört ticari çeşidi – Apolon, Trakiika, Lazur ve Zebrets ve tritikale Musala, ulusal çeşit listesinde premium markalardır. Klasik genetiğin "ürünleri" olarak, "demir" bağıışıklığa – hastalıklara karşı yüksek tolerans derecesine, olağanüstü iyi plastisiteye ve tüm stresli abiyotik faktörlere karşı dirence sahiptirler. Yoğun tiptedirler, çok yüksek verim potansiyeline sahiptirler. Tane, yüksek teknolojik ve kalite parametrelerine sahiptir. Bu dikkate değer genetik, topraklarımızdaki yabancı ıslah seferine karşı ayakta kalan birkaç güçlü kaleden biridir...

SH "Sadovo", ekim için temel tohumun kapsamlı hazırlanması – temizleme, kalibre etme, ilaçlama için kendi ultra modern teknolojik kompleksine sahiptir. SH "Sadovo" ıslah projesi başkanı Doç. Dr. Marina Marcheva, birkaç haber maddesini duyurdu. Geçen yıl Apolon çeşidi ulusal bir rekor kırdı – 1330 kg/ha. Bu, Pleven Bölgesi, Podem köyündeki Agrotrade Commerce şirketinin bir üretim parselinde gerçekleşti. Bir diğer asılsız haber, yani SH "Sadovo" çeşitlerinin Güney Bulgaristan'da daha iyi performans gösterdiği iddiası da çürütüldü.

Beyefendiler Dragushev – Ivan ve oğulları Svetlozar ve Petar, ID Imperial'ın sahipleri, işlerinin bir başka uzun vadeli vizyonunu daha yapılandırdılar. Yüksek bir kesinlik derecesiyle söylenebilir ki, Dragushev ailesi yerli tarımdaki gelişmelerin seyrini öngörölü bir şekilde öngörmüş ve kendilerini mümkün olan en iyi şekilde hazırlamışlardır. **AGREVA'nın sloganı ETKİN ÇÖZÜMLER İÇİN BİRLİKTE!** Bu kesinlikle rastgele bir seçim değildir, çünkü sürdürülebilir bir çalışma modeli olarak işbirliği onlara her zaman rekabete karşı bir avantaj sağlamıştır. Son 25 yılda Dragushev ailesi tüm girişimlerinde başarılı oldular. Doğrudur, birçok durumda risk alırlar ve deney yaparlar, ancak onların iş felsefesine göre, risk almadığınızda, ulaşabileceğiniz seviyenin altında kalırsınız. Çünkü bir Kazanan olmak istiyorsanız, akıntıya kapılıp gitmeyi göze alamazsınız.